
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Nr.

033

105

110

005

007

180

083

008

072

003

114

001

011

Nome

RODRIGO PIQUET

ERNANDES ONASSIS

JOÃO RESEGUE LOPES

ALESSANDRO XAVIER

RODRIGO KUBICZEWSKI

RICARDO THOMAZI

FLÁVIO COSTA

ANDERSON FAITA

MARCELLO MENEGHEL

YURI TAHER

AROLDO FERREIRA

DANIEL CROCE

FERNANDO GUZZI

Nat/State

DF

RJ

ES

PR

RS

SP

MG

DF

SP

MG

DF

SP

SP

Melhor Tm

53.897

54.023

54.072

54.209

54.222

54.237

54.320

54.439

54.457

54.490

55.289

55.362

-.---

Dif

-

+0.126

+0.175

+0.312

+0.325

+0.340

+0.423

+0.542

+0.560

+0.593

+1.392

+1.465

-

2o. melhor

53.951

54.269

54.135

54.396

54.287

54.264

54.444

54.443

54.510

54.576

55.398

55.450

-.---

Classificado pela melhor voltaFórmula Minas de Kart/Open Minas de Kart

Vespasiano - MG - 3ª ETAPA

Tomada de Tempos SENIOR A

Qualificação (10:00 Tempo)

Kartódromo RBC Racing 1,200 Km

2/7/2011 11:00
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